MAPPYSIL BUGNATO disegno 1  Referenze / Items
36
Descrizione / Description
Campi di Applicazione / Applications
37
 Fonoassorbenti Acoustic absorption m
aterials
37

H.
Sp. (mm)
Thick.
Colore
Colour
U.M.
U.M.
Conf.
Pack.
Q.tà minima
Minimum
Imballo
Pack.
Std a mag.
RTS
E04002020001000A 2000x1000 20 A mq / sqm 32 32 S/P x
E04002520001000A 2000x1000 25 A mq / sqm 32 32 S/P x
E04003020001000A 2000x1000 30 A mq / sqm 32 32 S/P x
E04003010001000A 1000x1000 30 A mq / sqm 20 20 S/P x
E04004020001000A 2000x1000 40 A mq / sqm 24 24 S/P x
E04005020001000A 2000x1000 50 A mq / sqm 20 20 S/P x
ADESIVO / ADHESIVE E03002020001000A 2000x1000 20 A mq / sqm 32 32 S/P
ADESIVO / ADHESIVE E03002520001000A 2000x1000 25 A mq / sqm 32 32 S/P
ADESIVO / ADHESIVE E03003020001000A 2000x1000 30 A mq / sqm 32 32 S/P x
ADESIVO / ADHESIVE E03003010001000A 1000x1000 30 A mq / sqm 20 20 S/P
ADESIVO / ADHESIVE E03004020001000A 2000x1000 40 A mq / sqm 24 24 S/P x
ADESIVO / ADHESIVE E03005020001000A 2000x1000 50 A mq / sqm 20 20 S/P x
E0400301000A030 1000 30 A mq / sqm 24 24 S/P x
E0400501000A015 1000 50 A mq / sqm 14/15 14/15 S/P
ADESIVO / ADHESIVE E0300301000A030 1000 30 A mq / sqm 24 24 S/P x
ADESIVO / ADHESIVE E0300501000A015 1000 50 A mq / sqm 14/15 14/15 S/P x
E0400201500A032 1500 20 A mq / sqm 48 96 S/P
E0400251500A032 1500 25 A mq / sqm 48 288 S/P
E0400301500A030 1500 30 A mq / sqm 36 72 S/P
E0400401500A020 1500 40 A mq / sqm 30 60 S/P
E0400501500A015 1500 50 A mq / sqm 24 48 S/P
ADESIVO / ADHESIVE E0300201500A032 1500 20 A mq / sqm 48 96 S/P
ADESIVO / ADHESIVE E0300251500A032 1500 25 A mq / sqm 48 288 S/P
ADESIVO / ADHESIVE E0300301500A030 1500 30 A mq / sqm 36 72 S/P
ADESIVO / ADHESIVE E0300401500A020 1500 40 A mq / sqm 30 60 S/P
ADESIVO / ADHESIVE E0300501500A015 1500 50 A mq / sqm 24 48 S/P
Mappysil Bugnato aU è costituito da una spugna flessibile di
poliuretano autoestinguente non gocciolante. La sua superficie
viene profilata in due possibili disegni: 1 “a portauovo” e 3 “a
gianduiotto”. Entrambi sono disponibili in color antracite e la